NOTIFICAÇÃO

Pelo presente e para os efeitos do disposto no Decreto Estadual nº 32.810/2018, Art. 37.

Inciso I, Art. 45 Inciso I e Parágrafo Único, fica presente e para os efeitos do disposto nos

arts. 37 do Decreto Estadual nº 32811/18, fica NOTIFICADO, Associação Libertária de

Desenvolvimento e Educação Libertária de Desenvolvimento e Educação Interativa

ambientalmente Sustentável- ALDEIAS, responsável pelo inscrição nº on 1444289438, cujo

projeto denomina-se “Auto de Natal: Cultura Viva e Saberes Brincantes do Ciclo Natalino no

Cariri”, para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da publicação deste, regularizar sua situação

junto à SECULT, atendendo às condições estabelecidas no Edital Cultura Viva 2022,

apresentando toda documentação solicitada por meio de e-mail. No caso do não atendimento

do prazo acima mencionado, o processo seguirá seu curso normal, com a desclassificação do

proponente e convocação do próximo classificado independentemente da vossa

manifestação.

Atenciosamente,

Raquel Santos Honório
Coordenadora

Coordenadoria de Fomento e Incentivo às artes e Cultura
Secretaria da Cultura do Estado do Ceará - SECULT CE

Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – SECULT
Rua Major Facundo, n° 500 – Centro – CEP: 60.025-100 – Fortaleza/ Ceará – Brasil

fone: (85) 3101.6782/ 3101.6790 – nufin@secult.ce.gov.br
www.secult.ce.gov.br

		2022-12-06T16:43:12-0300